
Dz.03.0004.9.2019 

Uchwała Nr IX / 125 / 2019 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 2 lipca 2019 roku 

 
w sprawie opinii do wniosku Biura Projektowego APPiA – wyboru wariantu                                        

z opracowania dokumentacji projektowej pn. „Rozbudowa ul. Białych Brzóz wraz                           

z budową miejsc parkingowych z uwzględnieniem przebudowy ul. Ostroroga”.  

               
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                  

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie                

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839 z późn. zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

uchwala, co następuje:  

§1 

Opiniuje się pozytywnie wariant I opracowania projektowego  Biura Projektowego APPiA 

dotyczący „Rozbudowy ul. Białych Brzóz  wraz z budową miejsc parkingowych                                          

z uwzględnieniem przebudowy ul. Ostroroga”. 

 

§2 

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony wnioskuje o:  

1/ obniżenie poziomu ulicy (aktualnie istniejąca droga położona jest wyżej niż prywatne 

posesje i wjazdy) maksymalnie, jak pozwolą na to warunki techniczne, 

2/ zaprojektowanie kanalizacji opadowej na środku jezdni lub między planowanym 

parkingiem a jezdnią (spadki miejsc postojowych, jezdni, chodnika i opaski gruntowej zostały 

zaprojektowane w sposób grożący zalewaniem prywatnych posesji - wartości pochylenia od 

2% do 8%), 

3/ zapewnienie koordynacji działań w sprawie budowy sieci wodociągowej (aktualnie nie 

istnieje). 

4/ wykonanie modernizacji istniejącej kanalizacji sanitarnej – zwiększenie przepustowości 

kanałów,  

5/ rozważenie możliwości zwężenia chodnika po stronie posesji prywatnych z 2m do 1,5m 

tym samym powiększenie jezdni do 5,5m, 

6/ usunięcie z projektu słupków ulicznych U-12, blokujących przejazd (teren działki nr 742/2 

dr), celem zapewnienia mieszkańcom wjazdu na posesję położoną przy ul.Ostroroga 1 

poprzez istniejący zjazd. 

§3. 

 

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony wnosi o przedłożenie jej do zaopiniowania projektu 

budowlanego w powyższej sprawie. 

§4 

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się w oparciu o kompetencje Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony. W odpowiedzi na pismo Biura Projektowego APPiA z dnia 13.06.2019r. Zdaniem 

Komisji zaproponowane rozwiązania zawarte w wariancie I są bardziej korzystne.  
 

 


